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ASSUNTO: PROPOSTA DE APRESENTAgAO ARTISTICA MUSICAL.

Prezado Senhor(a),

Sirvo-medo presente para apresentar proposta para apresenta?ao artfstica musical da BANDA

DE REGGAE DONA LIU para o mes de dezembro de 2022.

Local da apresentaÿao: Sobral/CE.

Data: conforme ajuste particular futuro e de acordo com a disponibilidade do grupo.

Valor do Cache: R$5.G00,00 (cinco mil reais).

Transporte e Camarim indusos no cache.

Sobral, 24 de novembro 2022.

JOAO PAULO
BEZERRA DO

AMARAL:82104930359ÿ},-—

JOAO PAULO AMARAL

Membra Responsavel.
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INICIO TERMOS DE USO F.A.Q.

RELATORIO

RELATORIO 1 - Arquivo de assinatura aprovado, em

conformidade com MP 2.200-2/2001

24/11/2022 14:15:12
Data de verificagao

Versao do software

BRT

2.10

Informagoes do arquivo

i.
Nome do arquivo

Resumo SHA256 do arquivo

Tipo do arquivo

Quantidade de assinaturas

PROPOSTA_assinado.pdf

d08cbal322bldf6fle5e560
74870f79b50dce26c4353a8
Idd963f759e4910d80

PDF

1

Assinatura por CN=JOAO PAULO BEZERRA DO

AMARAL:***049303**, OU=Certificado PF A3,

OU=Certificado Digital, OU=Renovacao Eletronica, OU=AC

SOLUTI Multipla v5, 0=ICP-Brasilf C=BR

Informaÿoes da assinatura

Destacada

Aprovado

Aprovado

Conformidade

com o padrao
(ISO 32000).

Aprovadil
Correto I
Novembl
2022 at 'A
PM BRTI

Tipo de assinatura

Status da assinatura

Caminho de certificagao

Estrutura da assinatura

Cifra assimetrica

Resumo criptografico
AVALIE ESTE

SERVICO

Data da assinatura EXPANDIR

ELEMENTOS

Modo escuro
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t P R H F tlTURA D HiSOBRAL Samantha Winnie Barros Lima <samanthalima@sobral.ce.cfQv.br>

Proposta comercial para apresentagao da Banda Dona Lili
4 mensagens

Samantha Winnie Barros Lima <samanthaIima@sobral.ce.gov.br>
Para: donalili@gmail.com

10 de novembro de 2022 09:05

Prezados,

Venho atraves deste solicitar proposta comercial para apresentagao musical da Banda Dona Lili, a ser realizada
no dia 31/12/2022, porocasiao do Reveillon 2022-2023 no municfpio de Sobral/CE. Aguardo retorno.

Atenciosamente,

Samantha Winnie Barros Lima
Assistente Tecnica
Coordenagao Administrative Financeiro
(88) 99600.6060
samanthalima@sobral.ce.gov.br]

Prefeitura de Sobral
Secretaria da Cultura e Turismo
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro

. CEP.: 62.011.060- Sobral - CE
(88)3677-1100
www.sobral.ce.gov.brs&! .i

aÿSiai
Antes de imprimir este e-mail, pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMB1ENTE e

nos custos de sua instituigao.

DONA LILI <donalili@gmail.com>
Para: Samantha Winnie Barros Lima <samanthalima@sobral.ce.gov.br>

10 de novembro de 2022 09:33

Bom dia. Samantha,

Seguem documentos solicitados.

Sds

JOAO PAULO AMARAL
[Texto das mensagens anteriores oculto]

DONA LILI
(88) 9999 6088

14anexos

1.2 COMPROVANTE DE PREQO - NOTA FISCAL JC TURtSMO.pdf
12K

4. PROPOSTA COMERCIAL.pdf

“ 246K

6.1 CERTIFICADO MEI.pdf
49K

*_•, 3. RELEASE.pdf
O 241K

1.1. COMPROVANTE DE PREQO - CONTRATO DE PRESTAQAO DE SERVIQOS MUSICAIS

Q SPARTEX.pdf
334K

24/11/2022 14:141of 2
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6.2 CNPJ.pdf

“ 108K

6.5CNDESTADUAL.pdf

Q 6.6CNDFEDERAL.pdf

g 6.7 CRFGTS.pdf
63K

6.4 CND MUNICIPAL.pdf

6.8 CND TRABALHISTA.pdf

6.9 DECLARAQAO - MENOR.pdf

“ 257K

6.10 DOCS PESSOAIS.pdf

6.11 COMPROVANTE DE ENDEREQO.pdf

“ 119K
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Samantha Winnie Barros Lima <samanthalima@sobral.ce.gov.br>
Para: DONA LILI <donalili@gmail.com>

24 de novembro de 2022 11:41

Prezados,

Solicito atualizagao da proposta.

Atenciosamente!
[Texto das mensagens anteriores oculto]

24 de novembro de 2022 14:11DONA LILI <donaliii@gmail.com>
Para: Samantha Winnie Barros Lima <samanthalima@sobral.ce.gov.br>

Prezada Samantha, boa tarde.

Proposta atualizada em anexo.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

PROPOSTA_PWlS.pdf
W 249K

24/11/2022 14:142 of 2
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A BANDA DONA LIU (Dona Liberdade), e uma banda de reggae sobralense

fundada em 2001. Em sua trajetoria, gravou um album oficial em 2009 e

dois singles, todos com composi?6es autorais.

Ja se apresentou ao lado de grandes icones do Reggae Mundial, tais como

Tribo de Jah, Cidade Negra, Natiruts e S.OJ.A.

Formaÿao:

Joao Amaral (guitarra e voz)

Thiago Aragao (guitarra)

Anderson Freitas (teclados)

Hermanos (bateria)
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17/11/2022 08:43 Sobral Culture - Banda DONA LIU - Mapa Cultural do Ceara
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•INDIVIDUAL

Banda DONA LILIm<>

•tx~£iL
Sobre Agenda Responsaveis

A BANDA DONA LILI (Dona Liberdade), surgiu em meados de 2001 na cidade de Sobral-CE com o

intuito de levar Mensagens de Amor e Libertaqiao atraves de suas can$oes.A Banda ja se apresentou

com grandes leones do Reggae Mondial = Tribo dejah, Cidade Negra, Natiruts e S.O.J.A. Participou

de grandes festivals de musica dentro e fora do estado=Ceara Music, Feira da Musica, Canta Ceara.

Site: https://www.facebook.com/bandadonalili/7frefsts

E-mail: diegodonallli@gmall.com

Telefone Pdblico: (88) 99965-7188

Videos

1/3https://cultura.sobral.ce.gov.br/agente/7809/
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Sobral Cultura - Banda DONA LILI - Mapa Cultural do Ceara
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Dona LILI - Natural ReggaeDona LILI - Knocking on

Galeria
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2/3https://cultura.sobral.ce.yov br/ayente/7809/
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Tweet

HISTORICO

10/09/2016

Registro criado. [21:00:47]

https://cultura.sobral.ce.gov.br/agente/7809/ 3/3
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Em 200 1 , um grupo de amigos sobralenses criaram a banda
DONA LILI (DONA LIBERDADE). O grupo se destacou

incialmente pela combinaÿao original de diversos generos
musicais, unindo ritmos regionais, como o maracatu, a rock,

hip hop e funk, reggae e baiao. Pura influencia do

Manguebeat, movimento de contracultura brasileiro de

meadosdos anos90.
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Ao passar dos anos a Banda Dona Lili comeqou a investir em

composites autorais, o que Ihe rendeu participates em

historicos e renomados festivals de musicas que embalavam
a regiao norte de estado. Apos longa temporada se

apresentando em praias do litoral cearense (2005 a 2008), a

banda DONA LILI enraizou o ritmo reggae como sua

principal bandeira.
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Foi acreditando nessa identidade autoral que a Banda Dona
Lili comegou a se destacar tambem fora do estado do Ceara,

passando a dividir palcos de grandes eventos musicais e com

renomados astros damusica nacional e estrangeira.
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i:i?Com os singles langados 'A LIBERDADE DO POROES",

gravado em 2003 e "JAH QUE TE CARREGGAE", gravado
em 2006 a banda tambem conta com um album oficial

gravado em 2009, intitulado DONA LILI, todos com musicas

autorais que retratam probiemas sociais e politicos, com

fortemensagem positivade paze libertacao.
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Festival Canta Ceara, 20 1 0 (Sobral e Fortaleza) jp ii

\i/
Festival Feira da Musica, 2007 (Fortaleza) *1: \ti

5,

"(Ovation

Festival Tribus Rock, 2005 (Teresina)
/ T'S

Festival Canta Sobral, varias edigoes (Sobral) \
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Festival da Musica, varias ediÿoes (Meruoca) if. •>
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Ceara Music Festival, 2012 (Fortaleza)
I (,*
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Soul Reggae Festival, 201 3 (Fortaleza)
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© @bandadonalili

0 88.99999.6088
Odonalili@gmail.com
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CLIQUE E CURIA
NOSSO ALBUM
NO YOUTUBE.
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